
 
 

 

 

Biomedicínský inženýr nebo biomedicínský technik 

Oddělení zdravotnické techniky a investic do ZT Masarykova onkologického ústavu 

přijme do pracovního poměru nového kolegu či kolegyni na pracovní pozici 

Biomedicínský inženýr / Biomedicínský technik. 

Náplň práce: 

 Správa evidence zdravotnických prostředků (ZP)  

 Zajišťování servisních zásahů ZP 

 Zajišťování pravidelných bezpečnostně technických kontrol ZP 

 Příprava technické specifikace ZP pro veřejné zakázky malého rozsahu 

Požadujeme:  

 SŠ vzdělání technického směru, 

 Nebo VŠ vzdělání – biomedicínský inženýr nebo biomedicínský technik (dle § 

20 nebo § 27 zákona č. 96/2004 Sb.) 

 Nebo VŠ vzdělání (Bc., Ing.) elektrotechnického zaměření + akreditovaný 

kvalifikační kurz v oboru biomedicínské inženýrství dle zákona č.96/2004 Sb. 

v platném znění, o podmínkách získávání a uznávání způsobilosti k výkonu 

nelékařských zdravotnických povolání a k výkonu činnosti souvisejících 

s poskytováním zdravotní péče 

 Praxe ve zdravotnickém zařízení nebo zkušenost se servisem zdravotnické 

techniky výhodou 

 Svědomitost, pečlivost, komunikativnost, schopnost týmové spolupráce 

Další informace: 

 Nabízíme zajímavou práci v mezinárodně uznávané organizaci 

 Platové ohodnocení dle NV č. 341/2017 Sb. v platném znění, po zapracování 

osobní příplatek, odměny 

 Více než 5 týdnů dovolené 

 Pracovní smlouva na dobu určitou, s možností prodloužení na dobu neurčitou 

 Nástup dle dohody 

Těšíme se na Vaše životopisy a případnou spolupráci. Více informací o dané pozici 

může poskytnout: 

Ing. Dušan Brzobohatý, T: +420 543 13 4234, dusan.brzobohaty@mou.cz 


